



**АДМИНИСТРАЦИЯ НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024г.

№ 33

**О внесении изменений в постановление
№ 75 от 17.11.2020г. «Об утверждении
муниципальной программы «Обновление
градостроительной документации о
градостроительном планировании
территории Нагавского сельского
поселения на 2021-2025 годы»**

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Нагавского сельского поселения №59 от 05.10.2011 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формирования и реализации муниципальных программ по администрации Нагавского сельского поселения», Распоряжением администрации Нагавского сельского поселения № 171 от 03.11.2020г. «О разработке муниципальных программ», Уставом Нагавского сельского поселения, администрация Нагавского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление № 75 от 17.11.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Обновление градостроительной документации о градостроительном планировании территории Нагавского сельского поселения на 2021-2025 годы» изменения:
 - 1.1. В паспорте программы, в раздел «Объемы и источники финансирования (в целом по программе и с разбивкой по годам и источникам финансирования)» изложить в новой редакции

Объемы и источники финансирования(в целом по программе и с разбивкой по годам и источникам финансирования)	Программа финансируется из местного бюджета и общий объем финансирования на весь этап программы составляет - 70,5 тыс. руб в том числе по годам: 2021год –0,0тыс.руб 2022 год – 10,0 тыс. руб. 2023 год – 10,0 тыс. руб. 2024 год – 50,5 тыс. руб. 2025 год – 0,0 тыс. руб.
--	--

- 1.2. В разделе 3 «Целевые показатели муниципальной программы» изменить:
 - в п.2 на 2024 год заменить «0» на «1»,
 - в п.3 на 2024 год «0» заменить на «1»

1.3. В приложении №1 «Перечень основных мероприятий по реализации программы» изменить;

в п.1 столбце 11 на 2024 год «0» заменить на «50,5»;

в п.1 столбце 12 на 2024 год «20,0» заменить на «70,5»;

в итоге столбце 11 на 2024 год «0» заменить на «50.5».

в итоге столбце 12 на 2024 год «20,0» заменить на «70.5».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте в сети поселения в сети интернет.

Глава Нагавского
сельского поселения



П.А. Алпатов